南通陶美机械制造有限公司

2024 年强制性清洁生产审核公示

根据《中华人民共和国清洁生产促进法》、《清洁生产审核办

法》和《关于做好 2024 年清洁生产审核工作的通知》（【2024】8

号）通如东环文件要求，今年我公司决定实施清洁生产审核，现将本

企业生产及排污情况向社会公示，欢迎社会各界进行监督、指导。

1、审核单位：南通陶美机械制造有限公司

2、法人代表人：程凯

3、联系人及电话：程凯 13962351625

4、单位地址：南通市如东县经济开发区鸭绿江路 108号

5、2023 年主要产品产量：风机零部件 5000 吨；电梯曳引机 15000

吨。

6、排放污染物排放情况

（1）废气

排放口

编号

污染物种

类

监

测

设

施

许可排放

浓度限值

（mg/m3）

有效监测

数据（小时

值）数量

监测结果（折标，小

时浓度）（mg/m3）

超

标

数

据

数

量

超

标

率

(%)
最小

值

最大

值

平均

值

DA001
颗粒物

手

工
30 3 未检

出

未检

出

未检

出
0 0

挥发性有

机物

手

工
60 3 2.83 2.98 2.91 0 0

javascript:zxtb('XZXKTYPE_A','%E6%9A%82%E5%AD%98','card1','d31811b281244b9f8926787c28f87f8d','readonly')
javascript:zxtb('XZXKTYPE_A','%E6%9A%82%E5%AD%98','card1','d31811b281244b9f8926787c28f87f8d','readonly')
https://aiqicha.baidu.com/person?personId=d7b9d7bf37f3a4e1b186e8a3ba952a1c&entry=2115
https://aiqicha.baidu.com/person?personId=d7b9d7bf37f3a4e1b186e8a3ba952a1c&entry=2115

二氧化硫
手

工
200 3 未检

出

未检

出

未检

出
0 0

DA002

总挥发性

有机物

手

工
120 / / / / / /

非甲烷总

烃

手

工
100 3 0.075 0.086 0.081 0 0

苯系物
手

工
60 3 未检

出

未检

出

未检

出
0 0

苯
手

工
1 3 未检

出

未检

出

未检

出
0 0

颗粒物
手

工
30 3 未检

出

未检

出

未检

出
0 0

DA003 颗粒物
手

工
30 3 未检

出

未检

出

未检

出
0 0

DA004 颗粒物
手

工
30 3 未检

出

未检

出

未检

出
0 0

DA005 颗粒物
手

工
30 3 未检

出

未检

出

未检

出
0 0

DA006
颗粒物

手

工
30 3 未检

出

未检

出

未检

出
0 0

挥发性有

机物

手

工
60 3 1.34 3.44 2.40 0 0

DA007 颗粒物
手

工
30 3 未检

出

未检

出

未检

出
0 0

DA008 颗粒物
手

工
30 / / / / / /

（2）废水

企业废水为生活污水，经厂内化粪池处理达标后接管至恒发污水处理

厂处理，排污许可证无废水监测要求。

（3）固废

一般固废：炉渣、废砂、收集粉尘、碎丸收集出售；废边角料、不合

格品回收利用；废布袋、亚硫酸钙、亚硫酸钙、污泥、含油手套及抹

布委托处置；危险废物：漆渣、废桶、废过滤棉、废活性炭、废润滑

油、废呋喃树脂等委托有资质单位处置；生活垃圾由环卫部门清运；

所有固废全部无害化处理，最终实行零排放。

公示单位: 南通陶美机械制造有限公司

二〇二四年四月十八日

javascript:zxtb('XZXKTYPE_A','%E6%9A%82%E5%AD%98','card1','d31811b281244b9f8926787c28f87f8d','readonly')